Mọi thông tin cá nhân được bảo đảm bí mật khi khách hàng có yêu cầu.

THÔNG BÁO TIN TRÚNG THƯỞNG XỔ SỐ MIỀN BẮC

CÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT THÁI BÌNH

Chủ tịch Câu lạc bộ lâm thời nhà báo trẻ quê hương Thái Bình tại Hà Nội trao số tiền
100 triệu đồng ủng hộ gia đình chính sách, đối tượng có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp
tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

205/263 xã, 1 huyện đạt huyện nông
thôn mới; 100% xã, thị trấn có nước
sạch nông thôn, 78% số hộ dân trong
toàn tỉnh sử dụng nước sạch. Lĩnh vực
xã hội có bước chuyển biến tích cực
trong việc chăm lo cho đối tượng chính
sách và người nghèo. An ninh chính
trị được giữ vững, trật tự xã hội được

việc tốt trong phát triển kinh
tế - xã hội để kịp thời tuyên truyền,
đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh hứa sẽ
chỉ đạo các sở, ban, ngành, các địa
phương trong tỉnh chủ động cung cấp
thông tin tới các cơ quan báo chí để
có những định hướng cụ thể tuyên
truyền kịp thời, hiệu quả. Trước thềm
tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, đồng
chí Chủ tịch UBND tỉnh chúc các nhà
báo đang sinh hoạt trong Câu lạc bộ
nhà báo trẻ quê hương Thái Bình tại
Hà Nội mạnh khỏe, thành đạt, luôn
là cầu nối để kịp thời chuyển tải các
thông tin về tình hình chính trị, kinh
tế, văn hóa, xã hội của Thái Bình trên
các phương tiện thông tin đại chúng.